
P o s t u p   p r o   p l a t b y   p o p l a t k ů   p ř e s   ú č e t 

Rok 2017 

Poplatky můžete platit na účet Obce Trnová vedený u ČSOB:  109 418 486 / 0300 

Poplatek odpad pro rok 2017: 

Platí se 700,- Kč na osobu trvale hlášenou (kromě výjimek dle vyhlášky) 

(např. 4 osoby trvale hlášené: 4x700=2800) 

Chataři a chalupáři platí jen 700,- za nemovitost za rok, protože zde nejsou trvale hlášené 

osoby. 

Variabilní symbol: 20171340 

Specifický symbol: vaše číslo popisné (např.: 181) 

Do poznámky můžete uvést: poplatek odpad r. 2017, popř. jméno či adresu, atd. – pokud 

chcete mít jistotu, aby platba byla správně přiřazena. Není to podmínkou, důležité je zadat 

správný variabilní symbol a vaše správné číslo popisné ve specifickém symbolu.   

Pokud se rozhodnete zaplatit poplatek z odpadu přes účet, myslete na to, že je nutné po 

provedené platbě, dojít si na Obecní úřad Trnová pro známku na rok 2017, kterou musíte 

nalepit na popelnici. Chataři a chalupáři obdrží buď známku na popelnici, nebo pytle. 

Poplatek ze psa pro rok 2017: 

Platí se 100,- Kč na jednoho psa staršího 3 měsíců. Za druhého a další psy se platí 200,- Kč. 

Variabilní symbol: 20171341 

Specifický symbol: číslo popisné 

Do poznámky můžete uvést: poplatek ze psů r. 2017, popř. jméno či adresu držitele psa, atd. – 

pokud chcete mít jistotu, aby platba byla správně přiřazena. Není to podmínkou, důležité je 

zadat správný variabilní symbol a vaše správné číslo popisné ve specifickém symbolu. 

___________________________________________________________________________

Tyto výše uvedené poplatky uhraďte do 31. 3. 2017. Majitele psů, kteří byli pořízeni nově, 

žádáme o vyplnění formuláře pro identifikaci psů (formulář je zveřejněný na našich 

webových stránkách, nebo je k vyzvednutí na OÚ Trnová) a po zaplacení poplatku obdrží 

noví majitelé psa identifikační psí známku, která je k vyzvednutí na OÚ Trnová.___________  

Stočné: 

Platíte dle údajů na faktuře.  

Variabilní symbol: vždy číslo faktury                            Specifický symbol: číslo popisné 

Do poznámky můžete uvést: stočné za období  např. 4/2016, popř. jméno či adresu, atd. – 

pokud chcete mít jistotu, aby platba byla správně přiřazena. Není to podmínkou, důležité je 

zadat správný variabilní symbol a vaše správné číslo popisné ve specifickém symbolu.   


